ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC

V/v triển khai các Nghị định của

Chính phủ

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các sở - ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện, thành phố Thủ Đức.

Ngày 31 tháng 12 năm 2024, Chính phủ ban hành Nghị định số

177/2024/NĐ-CP về Quy định chế độ, chính sách đối với các trường hợp không

tái cử, tái bổ nhiệm và cán bộ thôi việc, nghỉ hưu theo nguyện vọng; Nghị định

số 179/2024/NĐ-CP về Quy định chính sách thu hút, trọng dụng người có tài

năng làm việc trong cơ quan, tổ chức, đơn vị của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà

nước, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội,

Sở Nội vụ chuyển Nghị định số 177/2024/NĐ-CP; Nghị định số

179/2024/NĐ-CP của Chính phủ đến các Sở, ban, ngành Thành phố; Ủy ban

nhân dân quận, huyện, thành phố Thủ Đức được biết; đồng thời đề nghị các cơ

quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện theo thẩm quyền và đúng quy định

pháp luật (đính kèm các Nghị định)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để báo cáo);

- Các đơn vị sự nghiệp trên địa bàn Thành phố;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, P.CCVC, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Duy Tân

KHẨN

		2025-01-22T14:57:42+0700

		2025-01-22T16:17:34+0700

		2025-01-22T16:20:35+0700

		2025-01-22T16:21:04+0700

		2025-01-22T16:21:07+0700

		2025-01-22T16:21:23+0700